
Pig Doser

ew-farm-solutions.com

Zdravé 
střevo  
pro vyšší 
výkon

» Zvýšení výkonu
» Snížená úmrtnost
» Vyšší počet odstavených selat 

Functional Innovations backed by Science



Functional Innovations backed by Science
ew-farm-solutions.com

Zlepšení imunity střeva vedoucí k 
vyšší ziskovosti
Globigen Pig Doser je inovativní dietetické doplňkové krmivo pro nově narozená selata s obsahem 
funkčních proteinů (IgY). IgY mají schopnost vázat na sebe ve střevě na cizorodé látky jako jsou 
bakterie a viry, což vede ke zlepšení zdraví střev a tím k vyšší výkonnosti a nižší úmrtnosti. 

Ztráty novorozených sajících selat jsou obvykle způsobeny průjmem a zalehnutím. To může vést k 
významnému snížení zisku. Zvláště ohrožena jsou slabá selata. Jedním z hlavních důvodů ztrát je 
nedostatečná zásoba imunoglobulinů během prvních dnů po narození. Imunoglobuliny z vajec mohou 
pomoci tuto mezeru překlenout právě díky schopnosti neutralizace cizích látek v gastrointestinálním 
traktu.

Vaše výhody
» Podpora imunitního systému a zdraví střev
» Snížená mortalita ►více odstavených selat na prasnici za rok
» Vyšší hmotnostní přírůstek
» Vyšší zisk

Vědecké studie prováděné v praxi ukazují na zlepšení zdraví selat a ziskovosti.

Prokázané výsledky

Studie selata č. 1 Studie selata č. 2

Kontrola Globigen
Pig Doser

Úmrtnost před odstavením (%) 18.11 12.4

Odstavená selata na prasnici 
a rok (n) 30.4 32.6

Odstavná hmotnost na vrh (kg) 86.2 90,6

Kontrola Globigen®

Pig Doser

Mortalita (%) 10.9 6.9

Odstavná hmotnost na sele (kg) 6.5 6.9

Jatečná hmotnost (kg) 100 107.4
BR

00
02

3_
G

LP
D

_P
G

T_
CZ


